平成２５年２月２３日

監督各位

関東学生空手道連盟
理事長　松倉　栄重

事務局長藍　高宏
委員長　　江原　玲

ネーム入りゼッケンの使用について

拝啓　向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は当連盟の活動に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当連盟では従来から各大会の競技についてできるだけ一般観客の方々に分かり易い運営を

行うよう心がけて参りました。

その一環として出場選手にネーム入りゼッケンを使用することを原則とし平成１１年度より実施して

おります。つきましては、本年も引き続き下記の要領で実施したいと存じますが監督の皆様のご理解と

ご協力をお願い申し上げます｡

敬具

記

１、ゼッケンの内容

（１）ゼッケンは布製で、選手の名前と大学名が印刷されています。

（２）ゼッケンは、空手衣の背中に糸で縫いつけてください。

（３）ゼッケンは、関東地区の大会のみの使用となります。

（東日本、関東個人、関東団体、体重別、他昇段審査等公式行事）

（４）ゼッケンは、原則として、各人１枚を大学卒業まで使用しますので、大会終了後は、

　　　取り外して大切に保管して下さい。（再発行の場合は有償となります。）

２、ゼッケンの費用

（1） 新入部員及び新規（1枚目）申込の学生は無料とさせて頂きます。ただし以前申込をしてゼッケンを紛失した者（２枚目以降）は、1枚１,０００円の費用がかかります。

　　　 ※まだ持っていない方は必ずお申し込みください。

３、申込方法

（１）別添書類のゼッケン申込書に選手名等（氏名はフルネームで正確にていねいに書いて下さい。）

　　　を記入してご提出ください。

（２）申込日時　４月１日（月）１５：００～１７：００

（３）申込場所　日本武道館　学生武道クラブ内　関東学生空手道連盟事務局

４、提出方法

別添のゼッケン申込書、振込明細書（２枚目以降の部員のみ）を記入し、指定の振込口座に

お振込みの上（２枚目以降の部員のみ）関東学連事務局までご持参ください。

５、振込方法

　　　郵便局　添付の専用振込用紙に明細金額、大学名、ご住所、を明記の上
お振込ください。（振り込み料連盟負担）
　　　口座番号００１１０－１－１５８９１８

６、注意事項

※　申込書に記入漏れがないようにしてください。

※　名前を書く際は、大きく・丁寧に書いて下さい。

※　全学年このゼッケンで統一してください。

· ゼッケンを着用していない大学・選手は大会に出場できません。

· 前回までは、大会会場が日本武道館の場合は、「ヒロタ」の社名を折って使用しておりましたが、
今年度からは折らないようお願い致します。
７、問合せ先

       関東学生空手道連盟　　　担当 　市川　直樹
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL／FAX　０３－３２１６－２４４７
　　　　　　　　　　　　　　　　　E－Mail　　gakuren@zk9.so-net.ne.jp
以上

平成２５年　　月　　日

ゼッケン申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大　学　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込責任者

1． 名簿

	氏名（フルネーム）
	有料・無料
	学年

	氏名（フルネーム）
	有料・無料
	学年

	１

	16

	２

	17

	３

	18

	４

	19

	５

	20

	６

	21

	７

	22

	８

	23

	９

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

２．有料者申込金額

　　　１,０００円　×　　　名　=　合計　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年　　月　　日

平成２５年度　ゼッケン申込明細
　　　　　　　　　大学　　会計責任者
1． 提出書類
1 本紙

2 ゼッケン申込用紙

2． 金額明細
1 ゼッケン申込代（有料者のみ）
１,０００円　×　　　　名　＝　合計　　　　　　　　円
3． 振込先口座

　　郵便局　添付の専用振込用紙に明細金額、大学名、ご住所、を明記の上
お振込ください。（振り込み料連盟負担）
　　　　　　口座番号　００１１０－１－１５８９１８

	※振込み人は大学名でお願い致します。

　　振込明細書（振込金受領証）のコピーを糊付けして下さい。

　　記入時事項はご記入ください。